reprezentanţi ai ofertantului SRL «Zagorlar» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Работы по реконструкция участка улицы 

Котовского г. Вулканешты установка бордюров и т.д.» pentru suma fără TVA de 741 343.00 

(sapte sute patruzeci si unu mii trei sute patruzeci si trei.00) lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 148 269.00 (o suta patruzeci si opt mii doua sute sasezeci si noua.00) lei.  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai